
Na temelju članka 30. stavka 2. Pravilnika o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja 
programa i projekata od interesa za Grad Buzet koje provode udruge (Službene novine Grada 
Buzeta br.12/15) Povjerenstvo za kvalitativnu procjenu pristiglih prijava za prioritetna područja 
kulture, djeca i mladi, sporta i rekreacije dana 23. ožujka 2021. godine donijelo je 
 

 
ODLUKU 

o dodjeli sredstava za sufinanciranje  
programa, projekata, manifestacija OCD-a u područjima  
kultura, djeca i mladi te sport i rekreacija u 2021. godini 

 
Članak 1. 

 
 Ovom odlukom utvrđuju se organizacije civilnog društva kojima su odobrena sredstva na 
Javnom natječaju za financiranje programa i projekata od interesa za Grad Buzet koje provode 
organizacije civilnog društva za 2021. godinu i iznosi odobrenih sredstava za sufinanciranje 
programa, projekata i manifestacija u područjima kultura, djeca i mladi te sport i rekreacija iz 
Proračuna Grada Buzeta u 2021. godini. 
 

Članak 2. 
 

U 2021. godini će se iz Proračuna Grada Buzeta financirati provedba programa, projekata i 
manifestacija kako slijedi: 
 

a) u prioritetnom području 02. Djeca i mladi 
 

Redn
i broj 

Organizacija civilnog društva Ime prijavljenog programa/projekta/manifestacije Odobreni 
iznos – kuna 

1. Društvo Naša djeca Buzet Godišnji program rada DND Buzet 32.500,00 

2. Klub studenata „Istarski 
klub“ Rijeka 

Godišnji program rada Kluba studenata 
„Istarski klub“ Rijeka 

850,00 

3. Kaleido – udruga za 
poticanje kreativnosti i 
stvaralaštva 

Teatrin 3.500,00 

4. Kaleido – udruga za 
poticanje kreativnosti i 
stvaralaštva 

Legenda o Istri 3.500,00 

5. Matematičko društvo 
„Istra“ 

Matematika za 5 6.000,00 

6. Udruga Mali-veliki 
mikrofon 

Program redovne djelatnosti Udruge Mali- 
veliki mikrofon 

7.000,00 

7. Nogometni klub Buzet Akademija 2.500,00 

8. Nogometni klub Buzet Ab ovo 2.500,00 

9. Taekwon-do klub Buzet Zdravlje u dvorani 1.000,00 

 Ukupno  - Djeca i mladi 59.350,00 

 



b) u prioritetnom području 03. Kultura 
 

Redni 
broj 

Organizacija civilnog 
društva 

Naziv prijavljenog programa/projekta/manifestacije Odobreni 
iznos - kuna 

1.  Glazbeno društvo 
„Sokol“ Buzet 

Glazbeno društvo „Sokol“ -Redovni rad u 2021. 
godini 

50.000,00 

2.  Katedra Čakavskog 
sabora Buzet 

Godišnji program rada Katedre Čakavskog sabora 
Buzet za 2021. godinu 

        
26.000,00 

3.  Katedra Čakavskog 
sabora Roč 

Redovna djelatnost 15.000,00 

4.  Katedra Čakavskog 
sabora Roč 

Promocija faksimilnog izdanja Misala kneza 
Novaka 

10.000,00 

5.  Motovun Film Festival Kino Buzet & Buzz@teen 2021. 49.000,00 

6.  Motovun Film Festival Kino Istra 2021. 10.000,00 

7.  Udruga Hum Dan Huma 2021.- „Biranje župana na leto dan“ / 
Susreti klapa po starinski 
Igre Huma 2021. – znanstveni vikend u Humu 
Smotra domaćih rakija 2021. – „Domaća rakija ja 
naša medižija“ 
Festival industrijske konoplje 2021. 
Građevinsko-konzervatorski radovi na crkvi Sv. 
Jeronima Hum 

15.000,00 

8.  Vokalna skupina 
„Vetta“ Vrh 

Obljetnički koncert 5.000,00 

9.  ŽKUD „Renato Pernić“ 
Roč  

Redovna djelatnost ŽKUD-a „Renato Pernić“ Roč 
u 2021. godini 

50.000,00 

10.  Udruga za promicanje 
kreativnosti Merlin 

Lutkarska predstava Kraljeva kći, sredovjekovno 
tkanje 

5.000,00 

 Ukupno – Kultura 235.000,00 

 
 

c) u prioritetnom području 04. Sport i rekreacija 
 

Redni 
broj 

Organizacija civilnog 
društva 

Ime prijavljenog 
programa/projekta/manifestacije 

Odobreni 
iznos - kuna 

1. Auto klub Buzet Europsko prvenstvo brdskih auto utrka 
„Buzetski dani 2021“ 

106.000,00 

2. Auto klub Buzet Obilježavanje 40 godina brdskih auto utrka 
„Buzetski dani“ 

10.000,00 

3. Auto klub Buzet 
Autosport 

Signum max formula driver 14.000,00 

4. Hrvatsko planinarsko 
društvo „Planik“ (HPD 
Planik Umag)  

Organizacija dvije volonterske radne akcije: 1. 
Čišćenje i obnova markacija na planinarskim 
stazama na području Grada Buzeta, 2. Akcija 
temeljitog čišćenja i radova održavanja 
planinarske kuće 

1.500,00 

5. Hrvatsko planinarsko Izgradnja zaštitne ograde uz planinarsku kuću 2.000,00 



društvo „Planik“ (HPD 
Planik Umag) 

pod Žbevnicm 

9. Rukometni klub Buzet Natjecanje Rukometnog kluba „Buzet“ u 1. 
Hrvatskoj rukometnoj lizi u sezoni 2021./22. 

84.000,00 

11. Stolnoteniski klub 
Buzet 

Waldner 25 2.500,00 

12. Boćarski klub Ročko 
Polje 

Međunarodni boćarski turnir parova 5.000,00 

13. Zrakoplovni klub Fenis Istra Open 2021. C-19 (FAI 2 natjecanja u 
preletima parajedrilicom) 

5.000,00 

 Ukupno – Sport i rekreacija 230.000,00 

 
Članak 3. 

 
Za daljnju provedbu ove Odluke nadležno upravno tijelo je Upravni odjel za opće poslove 

društvene djelatnosti i razvojne projekte Grada Buzeta. 
  

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit će se na oglasnoj ploči i mrežnim 

stranicama Grada Buzeta. 
 
 
KLASA: 007-01/21-01/1 
URBROJ: 2106/01-02-02-21-8 
Buzet, 23. ožujka 2021. 
 
      Povjerenstvo za kvalitativnu procjenu  
      pristiglih prijava za prioritetna područja  
      kulture, djeca i mladi, sporta i rekreacije 


